- 1 -

深龙管〔2020〕5 号

关于发布龙岗区 2019 年度公共机构

节水型单位的通告

根据《深圳市机关事务管理局 深圳市水务局关于开展深圳

市“十三五”公共机构节水型单位创建工作的通知》（深管〔2017〕

60 号）有关要求，经龙岗区机关事务管理局、龙岗区水务局审

核，现公布龙岗区 2019 年度公共机构节水型单位名单。

特此通告。

附件：龙岗区 2019 年度公共机构节水型单位名单

深圳市龙岗区机关事务管理局 深圳市龙岗区水务局

2020 年 3 月 25 日

深圳市龙岗区机关事务管理局

深 圳 市 龙 岗 区 水 务 局
文件

- 2 -

附件

龙岗区 2019 年度公共机构节水型单位名单

龙岗区布吉街道办事处

龙岗区横岗街道办事处

龙岗区龙岗街道办事处

龙岗区龙城街道办事处

龙岗区坪地街道办事处

深圳市龙岗区机关事务管理局办公室 2020年 3月 25日印发